domino abbati de Pelisio in plenaria ordinis potestate." (Stat. Capit. Gen. anni 148G). —
114. „Cum secundum Ordinis instituta canonica monasteria fore debcant illis, a quibus
conventus sui primo exierunt: diffinit praesens Generate Capitulum, monasterium de Buch
esse debere matrem monasterii de Monte S. Mariae in Ilungaria, abbatesquc in Buch
praesentem et futuros in perpetuum jus visitationis ct patcrnitatis tainquam veros patres-

abbates ct visitatores ordinarios ibidem habere, attento, quod totns conventus modernus,
quo monasterium ipsum de Monte Mariae denuo restauratum est, ab eodom monasterio de
Bucb exivit." (Stat. Cap. Gen. ao. 1486).
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1295 Henricns de Zabilstein recognosoit, qnod cum universalea deoimas
villarum Spie&heimb longo tempore possederit, exceptis quibasdam bonis vene-
rabilium virornm Abbatis et conventus in Ebera, quae ad suam decimationem
non spectant; ideo decimae in ambobus Sptefcfyetmb de bonis nostris nobis
concednntnr. Lib. Pal. 249.

1295 Emptio nnins mansi in jjrancfenroiitljeimb, quern appropriat Henricns
de ^ricfenfyaufen Monast. Ebrac. pro 63 lib. ball. (Vide supra.).

1296 Orta est discordia inter Monasterinm Ebrao. et strenunm militem

Henrionm de Cunfelbt circa ablationem alioujns annonae quantitate in Orangia
eorum fierrnsborff. Qnam litem D. Manegoldus, Episo. Herbipol., composuit,

ita at dictus miles pro satisfactione et emenda praemissae injuriae et temeritatis,

nnacnm 4 viris sibi aequalibus, ac omnes illi, qni ipsi injuriae interfueraut, a
villa Steinad; usque ad Monasterium Ebrach discalceati et laneis vestibns tanturn

induti, in via recta et frequentata devote procedentes coram majori Altare

dicti Monasterii absolutionis beneficium hnmiliter suscepturi. Qua emenda
peracta ipse miles cum 4 supradictis sibi aequalibus civitatem Herbipolensem
intrabunt, tamdiu in ea permansnri, doneo a praelibatis Abbate et conventn

abinde licentiam obtineant recedendi. Annonam ablatam praedictns miles sab
fide praestita Abbati et conventui integre et complete persolvere debuit

1296 Donatio 2 mansorum et 2 domorum vulgo S5I6enfy5ufer in (Brettftatt,

facta Monasterio Ebrao. ab Henrico dicto Backeler.

1296 D. Rcinboto, Episcop. Eystett, donat Monast. Ebrac. parochiam
in Kaljjroang.

1296 D. Eckehardus, Abbas Monasterii Ellwangensis, Ord. S. Benedicti,

vendit Monasterio Ebrac. omnia bona sui Monasterii sita infra limites parocbiae

de Eatzwang, unacum jure patronatus, simul cum universitate eorundem
bonornm praefatae Ecclesiae de Kagmang, at idem jus patronatus transeat